
Základní Škola a Mateřská Škola Ostrava - Krásné Pole, DruŽební 336,
příspěvková organizace

IČO: no 050 81
email: z
Tel.:
Dne: 24.5.2021
Vyřizuje:

RezicĹěnce AMBRA
Wellness hotel Ambra

.marketing and sales manager

Solné 1053, 763 26 Luhačovice

Věc: Objednávka pobytu. 2021DS,

Objedriáváme u Vás dle Vaši cenové nabídky pro zaměstnance naší školy
welnness pobyt s polopenzi - 36 osob
'Termín: Čt,PÁ,SO - 26.,27.,28. srpna 2021

Počet osob: 36
Ubytování: pokoje dvoulůžkový pokoj. 13 x 3370,-

třílůžkový pokoj 3 x ,3120,-
jednolůžkový 1 x 3620,-

Cena pobVtového baličku celkem: 119 320,-KČ (s DPH)

V ceriě pobytu je zahrnuto pro 36 osob
2 x ubytováni

2 x polopenze
využÍvání hotelového bazénu s protiproudy a whirpoolem v době 7:00-22:00 hod
zapůjčeni hotelového župan a parkováni a Wi-fi zdarma

Lázeňský poplatek 30,-/osobu x 2 dny bude uhrazen zvlášť'- hotově na místě

(Lázeňský poplatek není zahrnut v cenách programů, platl se v hotelové recepci a je
stanoven MÚ Luhačovice na 30,- KČ /osoba/den pobytu - od platby lázeňského poplatku jsou
osvobozeni držitelé průkazu ZTP-P ( a jejich průvodci) a dále osoby mladší 18 a starší 70 le

t.)



Strava:
snídaně formou švédských stolů
večeře formou teplého bufetu - 4 hlavní jídla, ovocné a zeleninové saláty, dezert
Pobyty začínají večeří v příjezdový den a končí snídanI v den odjezdu.
Přesný počet osob bude případně upřesněn před nástupem.

Dle telefonické domluvy s Vámi objednávku předáme osobně při nástupu
dne 26.8.2021.

'\-

Děkuji

ředitel školy:
O RAVA-KRÁSNÉPOLE

Družební 336, příspěvková organizace
IČ: 71005081 Tel.: 596 942 094


